PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº221/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E EDUCAÇÃO FISICA
ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor de Educação Infantil e Educação Física, referente ao Edital de Seleção 207/2015:
PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIENCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Morgana Nespolo
	1094036108
	5,0
	556
	1º

	Rosane Lodi
	4060455971
	5,0
	358
	2º

	Marilza Helena Colussi
	1036276424
	5,0
	212
	3º

	Soeli Esberce Siqueira
	1053828958
	5,0
	0
	4º

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547
	5,0
	0
	5º

	Sandra Mara Caceres
	6049150995
	5,0
	0
	6º

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	3,0
	0
	7º

	Maria Daiane Goncalves
	6062835506
	3,0
	0
	8º

	Geneci Miranda Casanova
	6062890253
	0,0
	0
	9º

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	0,0
	0
	10º

	Claudia do Carmo Silvestre Maciel
	5042665256
	0,0
	0
	11º

	Selma Denise Chaves Lemos
	56339132
	0,0
	0
	12º

	Juliana Lenz Althaus
	1081550566
	0,0
	0
	13º

	Elisandra Segala Boff
	7095293911
	0,0
	0
	14º

	Gilseia Goncalves
	5195727941
	0,0
	0
	15º

	Cristiane Maciel
	9100110932
	0,0
	0
	16º

	Julia Riçardo
	8105407764
	0,0
	0
	17º

PROFESSOR- EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIENCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Monalise Solda
	1089506792
	5,0
	1520
	1º

	Elisiara Aparecida Soares
	4092371162
	4,0
	0
	2º

	Ale Karine Tomasi
	3091451108
	3,0
	0
	3º

	Carla Seben
	9062324299
	0,0
	0
	4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 19 dias do mês de agosto de 2015.
ODOLIR BORDIN
Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
2